
Nr. 18. Dziennik Ustaw. Poz. 146, 147, 148 149. 277 
----------------------------------

twie poznańskiem -- wyłącza się następujące parcele 
należące do folwarku Kopanina: 
tom II karta I Art. 4 parc. 1 o powierz ch. 

" ff ff 

" ff ff 

ff ff ff 

" II ff 

" ff " 
" ff " 
" " ff 

" " " 
" ff " 
" ff ff 

" " ff 

" ff ff 

" ff " 
" ff ff 

" " " 
" " " 
" " " 
" " " 
" ff " 
" " " 
" " " 
" " " 
" " " 
ff ff ff 

ff " ff 

" ff ff 

" " ff 

" ff ff 

" " ff 

" " ff 

" ff ff 

" " " 
-" ff ff 

" " ff 

" " " 
ff " ff 

Ił ff ff 

ff " ff 

" ff ff 

ff ff ff 

Ił " " 
ff ff ff 

ff " " 
ff ff ff 

ff ff " 
ff ff 

" ff ff 

" ff " 
" " " 
" ff ff 

ff 

ff 

ff 

ff 

ff 

" 
" 
ff 

2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

ff 10 
ff 11 
ff 12 
ff 13 
ff 14 
ff 19 
ff 20 
ff 21 
ff 22 
ff 23 
ff 24 
ff 25 
ff 26 
ff 27 
ff 28 
ff 29 
ff 30 
ff 31 
ff 32 
ff 33 
ff 34 
ff 35 

ff 

ff 

ff 

" 
ff 

ff 

" 
ff 

" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
" 
ff 

" 
" 
" 
" 
" 
ff 

ff 80/36 " 
ff 37 
ff 38 
ff 39 

ff 

" 
ff 

ff 78/40 " 
ff 41 
ff 42 
ff 43 
ff 44 
II 45 
II 46 
II 47 
ff 48 
" 51 
II 52 
ff 53 
" 54 
ff 55 
ff 56 
ff 57 

" 
ff 

ff 

ff 

ff 

ff 

ff 

ff 

" 
ff 

ff 

ff 

ff 

ff 

" 

7.6320 ha 
2.37.70 ff 

46.17.70 " 
1.61.40 ff 

30.88.60 ff 

85.31.60 " 
2.57.90 ff 

0.68.90 ff 

0.19.90 ff 

0.20.70 ff 

0.77.60 ff 

0.46.70 " 
57.02.20 ff 

25.61.40 " 
0.51.10 " 
0.33.30 " 
0.60.50 " 

16.38.90 " 
1.71.80 " 
0.30.10 " 
0.31.40 " 

62.09.80 " 
0.44.20 " 
0.30.10 " 
1.22.80 " 
2.47.70 ff 

1.78.20 " 
16.76.70 ff 

2.32.60 " 
53.82.40 " 
0.29.40 " 

12.33.88 " 
2.10.60 " 
1.67.80 " 
1.58.80 " 

131.46.78 " 
26.77.80 " 

0.79.40 " 
0.48.50 " 

22.64.40 II 

1.51.10 ff 

23.98.80 ff 

1.80.80 ff 

2.26.00 " 
0.47.00 " 
1.10.30 ff 

0.99.30 ff 

0.95.80 " 
0.29.60 " 
0.83.20 " 
1.42.50 " 

----

Razem 658.78.76 ha, 
-- i tworzy się z nich samodzielną gminę wiejską pod 
nazwą Kopanina w granicach tegoż powiatu i wo
jewództwa. 

8 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 kwietnia 1929 r. 

Preus Rady Ministrów: K. Barlei 
Minister Spraw Wewnętrznych: Stawoj Składkowski 

147. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 16 marca 1929 r. 

w sprawie połączenia gmin Kurlandja i Jeziorki w po
wiecie świeckim, województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) za.rządza się 
co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Kurlandja w po'wie ;:: ie 
świeckim, wojewódzlwi,e pomorskiem znosi się, a te
rytorjum jej włącza się do gminy wiejskiej Jeziorki 
w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. Wykonanie mmeJszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 kwietnia 1929 r. 

Prezes Rady Ministrów: K. Barlei 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

148. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 16 marca 1929 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego Pisienic8 w powiecie 
s(arogardzkim, województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 s tycznia 1928 r. 
o organizacji i zakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się 
co następuje: 

§ 1. Obszar dworski Pisienica w powiecie sta
rogardzkim, województwie pomorskiem znosi się, 
a terytorjum jego włącza się do gminy wiejskiej Ka
rolewo w tymże powiecie i województwie. 

§ 2. W yk onanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
CIe z dniem 1 kwile1nia 1929 r. 

Prezes Rady Ministrów: K. Barlei 

Minister Spraw Wewnętrznych: Stawaj SkładkowsH 

149. 

Rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 16 marca 1929 r. 

o zniesieniu obszaru dworskiego Chmielno w powie
cie kartuskim, województwie pomorskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy
den ta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 ,t. 




